

### 2001.예산안심사결과

○ 시 제 출 예 산 액	:	126,650,627천원
· 일 반 회 계	:	119,881,474천원
· 특 별 회 계	:	6,769,153천원
○ 삭 감 액	:	4,196,495천원
· 일 반 회 계	:	4,196,495천원
○ 예 산 확 정 액	:	122,454,132천원
· 일 반 회 계	:	115,684,979천원
· 기 타 특 별 회 계	:	6,769,153천원

기 획 재 정 위 원 회

## 2001.예산안삭감조서

(단위: 천원)

예산과목		시제출 예산액	수정액		수정 예산액	심사내역		비고 (쪽)
			감액	증액		당초	수정	
계								
정책기획	일반운영비	14,000	4,000		10,000	○ 시정백서 발간 20,000원×700부 = 14,000	○ 시정백서 발간 20,000원×500부 = 10,000	85
법무관리	연구개발비	6,000	6,000		0	02. 전산개발비 ○ 송무업무 전산프로그램 구입 6,000,000원×1식	○ 전액삭감	89
정책개발	여비	18,000	9,000		9,000	03. 국외여비 ○ 외국정책개발우수사례 자료조사 3,000,000원×3명×2회 = 18,000	03. 국외여비 ○ 외국정책개발우수사례 자료조사 3,000,000원×1명×3회 = 9,000	94
	일반보상금					07. 민간인 해외경비 ○ 정책전문위원 해외출장보상 3,000,000원×3명×1회 = 9,000	07. 민간인 해외경비 ○ 정책전문위원 해외출장보상 3,000,000원×1명×3회 = 9,000 (부기변경)	94
	연구개발비	90,000	60,000		30,000	01. 학술용역비 ○ 정책개발타당성조사연구용역 30,000,000원×3회 = 90,000	01. 학술용역비 ○ 정책개발타당성조사연구용역 30,000,000원×1회 = 30,000	96
공보관리	일반운영비	43,200	7,200		36,000	○ 시보발간 · 제작비 600원×2,000부×36회 = 43,200	○ 시보발간 · 제작비 500원×2,000부×36회 = 36,000	97

(단위 : 천원)

예산과목		시제출 예산액	수정액		수정 예산액	심사내역		비고 (쪽)
세항	목		감액	증액		당초	수정	
		3,600	1,800		1,800	○ 고정홍보판 홍보내용 교체 • 부천역 와이드컬러 900,000원×4회 = 3,600	○ 고정홍보판 홍보내용 교체 • 부천역 와이드컬러 900,000원×2회 = 1,800	98
		9,000	4,500		4,500	○ 부천역 홍보판 교체 • 자유시장 철로변 벽면 프렉스천교 체 900,000원×5개×2회 = 9,000	○ 부천역 홍보판 교체 • 자유시장 철로변 벽면 프렉스천교 체 900,000원×5개×1회 = 4,500	101
공보관리	일반운영비	101,496	50,748		50,748	○ 현수막 게첨 가능한 고정홍보판 설 치 12,687,000원×8식 = 101,496	○ 현수막 게첨 가능한 고정홍보판 설 치 12,687,000원×4식 = 50,748	102
	일반보상금	500	500		0	○ 포스터관리 모범업체 표창 50,000원×1개소 = 500	○ 전액삭감	104
	자산취득비	2,500	2,500		0	○ 이동용 앰프구입 2,500,000원×1식 = 2,500	○ 전액삭감	105
		15,500	15,500		0	○ 각종 회의 및 업무용 빔프로젝트구 입 15,500,000원×1식 = 15,500	○ 전액삭감	105
		2,200	2,200		0	○ 사진 및 필름 D/B구축 장비구입 • 35m 필름스캐너 2,200,000원×1식 = 2,200	○ 전액삭감	106

(단위 : 천원)

예산과목		시제출 예산액	수정액		수정 예산액	심사내역		비고 (쪽)
세항	목		감액	증액		당초	수정	
세정관리	연구개발비	9,000	9,000		0	02. 전산개발비 ○ 지방세 빌링시스템 연계프로그램개발 9,000,000원×1식 = 9,000	○ 전액삭감	144
회계관리	여비	7,000	7,000		0	03. 국외여비 ○ 복식부기 시범운영에 따른 해외출장 3,500,000원×2명 = 7,000	○ 전액삭감	177
	자산취득비	3,000	3,000		0	○ 결산검사 및 재정연감 PC구입 1,500,000원×2대 = 3,000	○ 전액삭감	183
재산관리	시설비 및 부대비	14,000	14,000		0	01. 시설비 ○ 전파차단장치 설치(대강당, 본회의 장) 14,000,000원×1식 = 14,000	01. 시설비 ○ 전액삭감	185
기업지원	일반운영비	4,000	2,000		2,000	○ 기술개발지원업체선정심의위원회 심 의수당 100,000원×10명×4회 = 4,000	○ 기술개발지원업체선정심의위원회 심의수당 50,000원×10명×4회 = 2,000	418
		7,600	3,800		3,800	○ 금형산업육성추진협의회자문회의수당 100,000원×19명×4회 = 7,600	○ 금형산업육성추진협의회자문회의 수당 50,000원×19명×4회 = 3,800	418
기업지원	민간자본 이전					○ 공예품개발 육성지원 1,000,000원×20개 업체 = 20,000	○ 공예품개발 육성지원 2,000,000원×10개 업체 = 20,000 (부기변경)	420

(단위 : 천원)

예산과목		시제출 예산액	수정액		수정 예산액	심사내역		비고 (쪽)
세항	목		감액	증액		당초	수정	
실업대책 운영	연구개발비	20,000	20,000		0	01. 학술용역비 ○ 지역상권분석용역비 = 20,000	○ 전액삭감	426
	시설비 및 부대비					01. 시설비 ○ 노동복지회관 1층 체육시설공사 = 70,000	01. 시설비 ○ 근로자종합복지관 지하 1층 체육시 설공사 = 70,000	428
	자산취득비	9,140	9,140		0	01. 자산 및 물품취득비 ○ 노동복지회관 체력실 냉·난방기 구 입 4,570,000원×2대 = 9,140	○ 전액삭감	428
실업대책 운영	자산취득비	2,800	2,800		0	○ 노동복지회관 지하 1층 헬스장 냉· 난방기기 구입 2,800,000원×1대 = 2,800	○ 전액삭감	428
		5,600	5,600		0	○ 노동복지회관 예식장 냉·난방기기 구입 2,800,000원×2대 = 5,600	○ 전액삭감	428
지식산업	일반운영비	8,600	4,300		4,300	○ 지식산업정책심포지엄 개최 = 8,600  • 연구논문원고료 1,500,000원×2회 = 3,000  • 연구논문 교재 제작비 4,000원×700부×2회 = 5,600	○ 지식산업정책심포지엄 개최 = 4,300  • 연구논문원고료 1,500,000원×1회 = 1,500  • 연구논문 교재 제작비 4,000원×700부×1회 = 2,800	431

(단위 : 천원)

예산과목		시제출 예산액	수정액		수정 예산액	심사내역		비고 (쪽)
세항	목		감액	증액		당초	수정	
	일반보상금	15,000	6,000		9,000	07. 민간인 해외여비 ○ 첨단연구산업단지해외연수 참가지 원 1,500,000원×10명 = 15,000	07. 민간인 해외여비 ○ 첨단연구산업단지해외연수 참가지 원 1,500,000원×6명 = 9,000	432
지식산업	일반보상금	3,000	1,500		1,500	09. 민간실비보상금 ○ 지식산업정책 심포지엄 발표사례비 300,000원×5명×2회 = 3,000	09. 민간실비보상금 ○ 지식산업정책 심포지엄 발표사례비 300,000원×5명×1회 = 1,500	432
문화산업	일반운영비	8,000	4,000		4,000	○ 문화테마거리조성 등 공모심사 및 자문위원 수당 200,000원×4회×10명 = 8,000	○ 문화테마거리조성 등 공모심사 및 자문위원 수당 100,000원×4회×10명 = 4,000	434
문화사업	여비	8,000	5,000		3,000	03. 국외여비 ○ 문화테마거리조성 해외사례집 4,000,000원×2명 = 8,000	03. 국외여비 ○ 문화테마거리조성 해외사례집 3,000,000원×1명 = 3,000	434
	민간이전	600,000	200,000		400,000	○ 부천만화정보센터 사업비 = 600,000	○ 부천만화정보센터 사업비 = 400,000	434
		100,000	20,000		80,000	○ 부천만화정보센터 사이버만화도시 운영 = 100,000	○ 부천만화정보센터 사이버만화도시 운영 = 80,000	
	민간이전	300,000	250,000		50,000	○ 부천만화정보센터 규장각사업 = 300,000	○ 부천만화정보센터 규장각사업 = 50,000	435

(단위 : 천원)

예산과목		시제출 예산액	수정액		수정 예산액	심사내역		비고 (쪽)
세항	목		감액	증액		당초	수정	
	시설비 및 부대비	30,000	30,000		0	○ 만화벽화 조성 10,000,000원×3개소 = 30,000	○ 전액삭감	435
유통관리	여비	6,000	6,000		0	○ 전통(재래)시장 특화물 위한 선진 외국사례 벤치마킹 3,000,000원×2명 = 6,000	○ 전액삭감	437
통상교류	일반운영비	9,000	6,000		3,000	○ 통상교류추진 • 주요행사 전문통역료 300,000원×30회 = 9,000	○ 통상교류추진 • 주요행사 전문통역료 100,000원×30회 = 3,000	439
		1,250	1,250		0	• 명예시민 기념품 제작 25,000원×50개 = 1,250	• 전액삭감	439
		12,000	12,000		0	○ 해외홍보용 책자 및 비디오 제작 = 12,000	○ 전액삭감	440
	여비	36,000	6,000		30,000	○ 통상촉진단 파견 및 전시(박람회) 참가 3,000,000×1명×12회 = 36,000	○ 통상촉진단 파견 및 전시(박람회) 참가 3,000,000×1명×10회 = 30,000	441
		15,000	15,000		0	○ 국제교류 도시문화, 체육교류단 국 내체류비 1,000,000원×5명×3개 도시= 15,000	○ 전액삭감	441
<원미구> 재산관리	시설비 및 부대비	314,565	44,565		270,000	01. 시설비 ○ 도당동 주민자치센터 증축공사 314,565,000원×1식 = 314,565	01. 시설비 ○ 도당동 주민자치센터 증축공사 270,000,000원×1식 = 270,000	513

(단위 : 천원)

예산과목		시제출 예산액	수정액		수정 예산액	심사내역		비고 (쪽)
세항	목		감액	증액		당초	수정	
		17,000	17,000		0	<ul style="list-style-type: none"> <li>○ 중동 청사 시설비</li> <li>• 지하펌프실 환기시설 공사 2,000,000원×1식 = 2,000</li> <li>• 청사현관 개보수공사 15,000,000원×1식 = 15,000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• 전액삭감</li> <li>• 전액삭감</li> </ul>	514 514
		8,049	1,129		6,920	02. 감리비 ○ 도당동 청사 증축공사 감리비 8,049,000원×1식 = 8,049	02. 감리비 ○ 도당동 청사 증축공사 감리비 6,920,000원×1식 = 6,920	515
		2,163	303		1,860	03. 시설부대비 ○ 도당동 청사 증축공사 시설부대비 2,163,000원×1식 = 2,163	03. 시설부대비 ○ 도당동 청사 증축공사 시설부대비 1,860,000원×1식 = 1,860	515
	자산취득비	9,810	9,810		0	○ 중동 헬스기구 구입	○ 전액삭감	516
		5,975	5,975		0	○ 중동 사물놀이 장비구입	○ 전액삭감	516
<소사구> 재산관리	시설비 및 부대비	1,500,000	1,500,000		0	○ 소사본3동 주민자치센터 청사신축 • 토지매입비 = 1,500,000	○ 전액삭감	633



(단위 : 천원)

예산과목		시제출 예산액	수정액		수정 예산액	심사		비고 (쪽)
세항	목		감액	증액		당초	내역 수정	
<오정구>								
재산관리	일반운영비	2,000	500		1,500	○ 주민자치센터 도시가스 시설공사 기술검토 및 인·허가비 500,000원×4개 동 = 2,000	○ 주민자치센터 도시가스 시설공사 기술검토 및 인·허가비 500,000원×3개 동 = 1,500	743
	시설비	1,800,000	1,800,000		0	01. 시설비 ○ 오정동 주민자치센터 신축공사 • 토지매입비 6,000,000원×300평 = 1,800,000	01. 시설비 ○ 전액삭감	744
재산관리	시설비	9,700	9,700		0	○ 고강본동 주민자치센터 도시가스 시설공사 9,700,000원×1석 = 9,700	○ 전액삭감	745
		487	175		312	03. 시설부대비 ○ 주민자치센터 도시가스 시설공사 54,100,000원×0.90/100 = 487	03. 시설부대비 ○ 주민자치센터 도시가스 시설공사 34,700,000원×0.90/100 = 312	745